PAGE  
                                                                   2

Uchwała Nr XI/87/2011

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12  pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  5.329.609,87 zł ,w tym:
1)dochody bieżące: 3.231.241,40 zł;

2)dochody majątkowe: 2.098.368,47 zł.

2.Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	020
	Leśnictwo , w tym :

-dochody bieżące, w tym:
	-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących z ARiMR
	2.000,00,-

2.000,00,-

2.000,00,-

	600
	Transport i łączność, w tym :
-dochody majątkowe, w tym:
	-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

-dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego uzyskane na podstawie porozumień
	2.054.368,47,-

2.054.368,47,-

1.828.183,00,-

226.185,47,-

	700
	Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-wpływy z dzierżawy
	38.100,00,-

38.100,00,-

38.100,00,-

	750
	Administracja publiczna, w tym :

-dochody bieżące, w tym:
	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
	70.000,00,-

70.000,00,-

70.000,00,-

	758
	Różne rozliczenia, w tym:

 -dochody bieżące, w tym:
	-część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
	1.477.260,00,-

1.477.260,00,-

1.355.760,00,-

121.500,00,-



	801
	Oświata i wychowanie, w tym: 

-dochody bieżące, w tym:


	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, w tym:

-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
	237.088,00,-

237.088,00,-

92.000,00,-

145.088,00,-

136.688,00,-

	851
	Ochrona zdrowia, w tym :

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:
	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

-dotacje celowe z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	565.235,00,-

521.235,00,-

521.235,00,-

44.000,00,-

44.000,00,-



	852
	Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 
	458.132,00,-

458.132,00,-

85.100,00,-

48.680,00,-

324.352,00,-



	853
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, w tym:

-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
	358.520,00,-

358.520,00,-

11.000,00,-

740,00,-

346.780,00,-

194.763,00,-

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


	- środki na dofinansowanie własnych zadań pozyskane z innych źródeł

- dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, w tym:

-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
	68.906,40,-

68.906,40,-

3.545,40,-

3.000,00,-

62.361,00,-

61.844,41,-



	Ogółem zwiększenie plan dochodów
	5.329.609,87,-


§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  5.329.609,87 zł ,w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 3.139.241,40 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 2.814.513,40 zł, z czego:

a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 516.328,40 zł;

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 2.298.185,00 zł;

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 276.048,00 zł;

3) dotacje – 48.680,00 zł.

2. Wydatki majątkowe 2.190.368,47 zł, w tym: 

a)Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.190.368,47 zł.

3.Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	020
	
	Leśnictwo
	2.000,00,-

	
	02095
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	2.000,00,-

2.000,00,-

2.000,00,-

2.000,00,-

	600
	
	Transport i łączność
	2.146.368,47,-

	
	60014
	Drogi publiczne powiatowe, z tego :
a)wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

1.Studium wykonalności dla zadania „Odbudowa drogi powiatowej Nr 1327R Broniszów-Szkodna w m.Broniszów i Szkodna) – 10.000,00,-

2.Studium wykonalności dla zadania „Odbudowa drogi powiatowej Nr 1341R Zagorzyce-Bystrzyca w m.Zagorzyce i Bystrzyca) – 10.000,00,-

3.Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania „Odbudowa drogi powiatowej Nr 1341R Zagorzyce-Bystrzyca w m.Zagorzyce i Bystrzyca) – 5.000,00,-
	296.185,47,-

296.185,47,-

296.185,47,-

	
	60078
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, z tego :

a)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	1.850.183,00,-

1.850.183,00,-

1.850.183,00,-

	750
	
	Administracja publiczna
	101.500,00,-

	
	75011
	Urzędy wojewódzkie, z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

	
	75020
	Starostwa powiatowe, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

	
	75178
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	1.500,00,-

1.500,00,-

1.500,00,-

1.500,00,-

	801
	
	Oświata i wychowanie
	1.615.848,00,-

	
	80120
	Licea ogólnokształcące, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

	
	80130
	Szkoły zawodowe, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	85.000,00,-

85.000,00,-

85.000,00,-

85.000,00,-

	
	80140
	Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

	
	80178
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	1.355.760,00,-

1.355.760,00,-

1.355.760,00,-

1.355.760,00,-

	
	80195
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2)wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
	145.088,00,-

145.088,00,-

8.400,00,-

3.709,00,-

4.691,00,-

136.688,00,-

48.166,00,-

88.522,00,-

	851
	
	Ochrona zdrowia
	565.235,00,-

	
	85141
	Ratownictwo medyczne z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

1.Dotacje (dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów inwestycyjnych dla ZOZ Ropczyce - dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych)
	44.000,00,-

44.000,00,-

44.000,00,-

	
	85156
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	521.235,00,-

521.235,00,-

521.235,00,-

521.235,00,-

	852
	
	Pomoc społeczna
	471.132,00,-

	
	85202
	Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	410.352,00,-

410.352,00,-

407.352,00,-

222.500,00,-

184.852,00,-

3.000,00,-

	
	85203
	Ośrodki wsparcia, z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące (dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym – dotacja celowa dla Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Sędziszowie Młp. - dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)
	48.680,00,-

48.680,00,-

48.680,00,-

	
	85218
	Powiatowe centra pomocy rodzinie, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

3.000,00,-

2.000,00,-

	
	85220
	Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	6.000,00,-

6.000,00,-

6.000,00,-

5.000,00,-

1.000,00,-

	
	85295
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	1.100,00,-

1.100,00,-

1.100,00,-

1.100,00,-

	853
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	358.620,00,-

	
	85321
	Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	11.000,00,-

11.000,00,-

11.000,00,-

11.000,00,-

	
	85333
	Powiatowe urzędy pracy, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

3)wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,

4)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	347.620,00,-

347.620,00,-

12.349,00,-

9.872,00,-

2.477,00,-

40.508,00,-

294.763,00,-

55.945,00,-

9.278,00,-

229.540,00,-

	854
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	68.906,40,-

	
	85403
	Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	3.545,40,-

3.545,40,-

545,40,-

545,40,-

3.000,00,-

	
	85406
	Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	3.000,00,-

3.000,00,-

3.000,00,-

3.000,00,-

	
	85495
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2)wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
	62.361,00,-

62.361,00,-

516,59,-

294,00,-

222,59,-

61.844,41,-

35.197,00,-

26.647,41,-

	Ogółem zwiększony plan wydatków
	5.329.609,87,-


§ 3.1.Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  23.081,00 zł ,w tym:
1) dochody bieżące: 23.081,00 zł;

2.Zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:
	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	852
	Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych

-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
	23.081,00,-

23.081,00,-11.831,00,-

11.250,00,-

	Ogółem zmniejszenie plan dochodów
	23.081,00,-


§ 4.1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2011 rok o kwotę  23.081,00 zł ,w tym:

1. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 23.081,00 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 23.081,00 zł, z czego:

a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.750,00 zł,

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 14.331,00 zł.

2.Zmniejszenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	852
	
	Pomoc społeczna
	23.081,00,-

	
	85202
	Domy Pomocy Społecznej, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	11.831,00,-

11.831,00,-

11.831,00,-

11.831,00,-

	
	85205
	Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	11.250,00,-

11.250,00,-

11.250,00,-

8.750,00,-

2.500,00,-

	Ogółem zmniejszony plan wydatków
	23.081,00,-


§ 5 . Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   według poniższego zestawienia:
Wydatki zmniejszenia
	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	010
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	800,00,-

	
	01005
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

 z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	800,00,-

800,00,-

800,00,-

800,00,-

	710
	
	Działalność usługowa
	6.000,00,-

	
	71013
	Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne),

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	6.000,00,-

6.000,00,-

6.000,00,-

6.000,00,-

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	20.000,00,-

	
	75411
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego:

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

	801
	
	Oświata i wychowanie
	145.706,00,-

	
	80102
	Szkoły podstawowe specjalne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	23.853,00,-

23.853,00,-

23.853,00,-

22.956,00,-

897,00,-

	
	80111
	Gimnazja specjalne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	23.853,00,-

23.853,00,-

23.853,00,-

22.956,00,-

897,00,-

	
	80120
	Licea ogólnokształcące, z tego :
a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

	
	80130
	Szkoły zawodowe, z tego :

a)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	40.000,00,-

40.000,00,-

40.000,00,-

	
	80140
	Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	24.000,00,-

24.000,00,-

24.000,00,-

24.000,00,-

	
	80195
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	29.000,00,-

29.000,00,-

29.000,00,-

10.000,00,-

19.000,00,-

	852
	
	Pomoc społeczna
	41.834,07,-

	
	85201
	Placówki opiekuńczo-wychowawcze, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:
1)dotacje na zadania bieżące
	12.330,00,-

12.330,00,-

12.330,00,-

	
	85202
	Domy Pomocy Społecznej, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	11.100,00,-

11.100,00,-

11.100,00,-

11.100,00,-

	
	85218
	Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	2.911,47,-

2.911,47,-

2.840,00,-

2.840,00,-

71,47,-

	
	85220
	Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	2.365,00,-

2.365,00,-

2.283,86,-

2.283,86,-

81,14,-

	
	85295
	Pozostała działalność

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	13.127,60,-

13.127,60,-

12.941,30,-

12.941,30,-

186,30,-

	853
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	15.231,68,-

	
	85321
	Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych
	231,68,-

231,68,-

231,68,-

	
	85333
	Powiatowe urzędy pracy, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	15.000,00,-

15.000,00,-

15.000,00,-

15.000,00,-

	854
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	1.600,00,-

	
	85406
	Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	1.600,00,-

1.600,00,-

1.600,00,-

1.600,00,-

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	3.000,00,-

	
	90005
	Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, z tego:
a)wydatki majątkowe, w tym:

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne
	3.000,00,-

3.000,00,-

3.000,00,-

	926
	
	Kultura fizyczna
	1.000,00,-

	
	92695
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

	Ogółem zmniejszony plan wydatków
	235.171,75,-


Wydatki zwiększenia
	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	010
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	6.800,00,-

	
	01005
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

 z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	800,00,-

800,00,-

800,00,-

800,00,-

	
	01042
	Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, z tego:

a)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	6.000,00,-

6.000,00,-

6.000,00,-

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	20.000,00,-

	
	75411
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

	801
	
	Oświata i wychowanie
	120.706,00,-

	
	80121
	Licea ogólnokształcące specjalne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	47.706,00,-

47.706,00,-

47.706,00,-

45.912,00,-

1.794,00,-

	
	80140
	Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b)wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
	73.000,00,-

53.000,00,-

53.000,00,-

53.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

	851
	
	Ochrona zdrowia
	20.000,00,-

	
	85121
	Lecznictwo ambulatoryjne, z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne (w tym:
Przebudowa dachu na budynku ZOZ przy ul. Mickiewicza w Ropczycach )
	20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

	852
	
	Pomoc społeczna
	29.504,07,-

	
	85202
	Domy Pomocy Społecznej, z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne
	11.100,00,-

11.100,00,-

11.100,00,-

	
	85218
	Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	2.911,47,-

2.911,47,-

2.911,47,-

2.911,47,-

	
	85220
	Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	2.365,00,-

2.365,00,-

2.365,00,-

2.365,00,-

	
	85295
	Pozostała działalność

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	13.127,60,-

13.127,60,-

13.127,60,-

13.127,60,-

	853
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	27.561,68,-

	
	85311
	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)dotacje na zadania bieżące (dofinansowanie działalności bieżącej ustawowo wskazanego podmiotu – dotacja podmiotowa dla  Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ropczycach – dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)
	12.330,00,-

12.330,00,-

12.330,00,-

	
	85321
	Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	231,68,-

231,68,-

231,68,-

231,68,-

	
	85333
	Powiatowe urzędy pracy, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	15.000,00,-

15.000,00,-

15.000,00,-

15.000,00,-

	854
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	6.600,00,-

	
	85406
	Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	6.600,00,-

6.600,00,-

6.600,00,-

6.600,00,-

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	3.000,00,-

	
	90008
	Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu, z tego:

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	3.000,00,-

3.000,00,-

3.000,00,-

3.000,00,-

	926
	
	Kultura fizyczna
	1.000,00,-

	
	92695
	Pozostała działalność, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

	Ogółem zwiększony plan wydatków
	235.171,75,-


§ 6.W zmianach planu dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia się:

1) zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami:

DOCHODY ZWIĘKSZENIA

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	851
	Ochrona zdrowia, w tym :

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:
	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

-dotacje celowe z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	565.235,00,-

521.235,00,-

521.235,00,-

44.000,00,-

44.000,00,-



	852
	Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
	48.680,00,-

48.680,00,-

48.680,00,-



	853
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami 
	11.000,00,-

11.000,00,-

11.000,00,-



	Ogółem zwiększenie plan dochodów
	624.915,00,-


WYDATKI ZWIĘKSZENIA

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	851
	
	Ochrona zdrowia
	565.235,00,-

	
	85141
	Ratownictwo medyczne z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

1.Dotacje (dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów inwestycyjnych dla ZOZ Ropczyce - dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych)
	44.000,00,-

44.000,00,-

44.000,00,-

	
	85156
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	521.235,00,-

521.235,00,-

521.235,00,-

521.235,00,-

	852
	
	Pomoc społeczna
	48.680,00,-

	
	85203
	Ośrodki wsparcia, z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące (dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym – dotacja celowa dla Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Sędziszowie Młp. - dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)
	48.680,00,-

48.680,00,-

48.680,00,-

	853
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	11.000,00,-

	
	85321
	Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	11.000,00,-

11.000,00,-

11.000,00,-

11.000,00,-

	Ogółem zwiększony plan wydatków
	624.915,00,-


DOCHODY ZMNIEJSZENIA

	Dział
	Nazwa działu
	Źródła dochodów
	Kwota

	852
	Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


	-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
	11.250,00,-

11.250,00,-

11.250,00,-

	Ogółem zmniejszenie plan dochodów
	11.250,00,-


WYDATKI ZMNIEJSZENIA

	Dział
	Rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Kwota

	852
	
	Pomoc społeczna
	11.250,00,-

	
	85205
	Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	11.250,00,-

11.250,00,-

11.250,00,-

8.750,00,-

2.500,00,-

	Ogółem zmniejszony plan wydatków
	11.250,00,-


§ 7.Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

